
Zarządzenie Nr 34/19
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie aktualizacji Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust.2 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu

kryzysowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1401 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 944 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu aktualizacji Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego przystępuje

się do opracowania Modułów Zadaniowych określonych w niniejszym zarządzeniu.

§ 2. Powołuję zespół autorski do opracowania modułów zadaniowych przez członków Gminnego

Zespołu Zarządzania Kryzysowego w następującym składzie:

1) Pracownik ds. zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej oraz informatyzacji,

2) Pracownik ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami,

3) Pracownik ds. infrastruktury drogowej i transportu,

4) Pracownik ds. gospodarki komunalnej.

§ 3. Wykaz Modułów Zadaniowych do opracowania przez gminę Kwidzyn określa załącznik nr 1

do zarządzenia.

§ 4. W ramach współdziałania w zakresie zarządzania kryzysowego, powołany zespół opracuje

w terminie do 30 kwietnia 2019 r. stosowne moduły zadaniowe w sposób określony w zarządzeniu

nr 2/2019 Starosty Kwidzyńskiego z dnia 8 stycznia 2019 r.

§ 5. W celu ujednolicenia procesów planistyczno-decyzyjnych -zgodnie z Krajowym
oraz Wojewódzkim Planem Zarządzania Kryzysowego, moduły zadaniowe powinny zostać
opracowane na podstawie ogólnego wzoru modułu zadaniowego określonego przez Dyrektora
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Gdańsku.


